РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                              МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АЛЕКСЕЕВСКИЙ ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                  ПУНЧАЛ                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 90                                                                        от «17» декабря 2020 года

О внесении изменений в постановление Алексеевской сельской администрации от 17 марта 2020 г. № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, Алексеевская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением Алексеевской сельской администрации от 17 марта 2020 г. № 24, следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 7 слова «услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденные постановлением Алексеевской сельской администрации» заменить словами «, утвержденные решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения»;

2) в абзаце втором пункта 39 слова «подача заявителем заявления
о согласовании переустройства» заменить словами «подача заявителем по месту нахождения переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме заявления о согласовании переустройства»;

3) в пункте 42 слова «или вручение (направление) заявителю обоснованного отказа в приеме документов» исключить;

4) пункт 49 изложить в следующей редакции:

«49. Максимальный срок выполнения административной процедуры, предусмотренной в пунктах 43 – 48 Административного регламента, составляет 45 дней с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

2.Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

    Глава

Алексеевской сельской администрации

      И.А.Коновалова